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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21628001V

2. Data e Regjistrimit 28/04/2022
3. Emri i Subjektit AF DIGITAL SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Margarita Tutulani, Pallati 
GRL Konstruksion, Dyqani Nr. 6 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimi i instalimit dhe mirëmbajtjes së pajisjeve të 

dedikuara për pagesat elektronike për të gjitha institucionet e 
kreditit si bankat, institucionet financiare, platformat online 
etj., për klientët publikë dhe privatë, që do të kryhet tek 
përdoruesit e këtyre shërbimeve të treguara prej tyre, 
përfshirë edhe online .- studimin, projektimin, ndërtimin, 
menaxhimin dhe tregtimin, në të gjitha format e tij, të 
produkteve dhe sistemeve elektrike, elektronike, 
elektromjekësore, telematike, shkencore dhe IT (si harduer 
ashtu edhe softuer, edhe për punë zyre), duke perfshire 
këshillimin dhe ndihmesen në këto fusha.- tregtia elektronike 
e produkteve të avancuara teknologjikisht. - krijimin, 
menaxhimin dhe mirembajtjen e faqeve të internetit, 
portaleve etj.- menaxhimin e qendrave të thirrjeve.- 
studimin, projektimin, realizimin dhe tregtimin, në të gjitha 
format e tij, të hapësirave reklamuese- furnizimin ndaj 
shoqërive dhe individëve, me shërbime për organizimin e 
sistemeve të prodhimit dhe menaxhimit të biznesit edhe 
nëpërmjet kryerjes së kerkimeve të tregut, programimit dhe 
verifikimit të veprimtarive tregtare të kryera, pergatitjen e  
planeve të fizibilitetit, aktivitetin e marketingut dhe e 
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telemarketingut. - asistencë për bizneset dhe individët në 
menaxhimin e kompjuterëve dhe programeve kompjuterike.- 
menaxhimin, për llogari të vet dhe/ose të palëve të treta, të 
linjave telefonike.- vlerësimi dhe përzgjedhja e burimeve 
njerëzore, organizimi i kurseve të edukimit dhe trajnimit që 
synojnë të mësuarit dhe përdorimin e teknikave dhe 
sistemeve që lidhen me të gjithë sektorët e përfshirë në këtë 
qëllim të shoqerise.- të gjitha shërbimet e përfshira në këtë 
objekt te veprimtarise, mund të ofrohen edhe 
ndërkombëtarisht.  
Francesco Vozzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2022                Deri: 22/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaLiggieri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoVozzo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AF DIGITAL SERVICE
E-Mail: af.digitalservice@gmail.com  
Telefon: 0696501635  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-899518-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03546861-CA62-44A2-8B3B-8AC8777D8D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA104C9-EE13-4280-805E-9DBD604A6D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991823E2-6D2C-4BDB-88F3-AD402095B2BF
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


